

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 681425
Zakázka: Rekonstrukce sociálního zařízení na Gymnáziu Vysoké Mýto - šatna ženy, 2.NP

KSO: 801 32 12
Místo: parc.č. 227/1,227/2, k.ú. Vysoké Mýto

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

Zadavatel:
Gymnázium Vysoké Mýto

IČ: 49314645
DIČ:

Účastník:
MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 533 54 Rybitví

IČ: 08742715
DIČ:

Projektant:
BKN spol. s r.o.

IČ: 15028909
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			705 183,21
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	705 183,21	148 088,47
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			853 271,68

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

681425

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení na Gymnáziu Vysoké Mýto - šatna ženy, 2.NP

Místo:

parc.č. 227/1,227/2, k.ú. Vysoké Mýto

Datum:

08.08.2025

Zadavatel:

Gymnázium Vysoké Mýto

Projektant:

BKN spol. s r.o.

Účastník:

MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 533 54 Rybitví

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		705 183,21	853 271,68	
D.1	Architektonisko stavební řešení	671 683,21	812 736,68	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	33 500,00	40 535,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení na Gymnáziu Vysoké Mýto - šatna ženy, 2.NP

Objekt:

D.1 - Architektonisko stavební řešení

KSO: 801 32 12

Místo: parc.č. 227/1,227/2, k.ú. Vysoké Mýto

Zadavatel:

Gymnázium Vysoké Mýto

Účastník:

MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 533 54 Rybitví

Projektant:

BKN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2025

IČ:

49314645

DIČ:

IČ:

08742715

DIČ:

IČ:

15028909

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

671 683,21

DPH základní
snížená

Základ daně

671 683,21

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

141 053,47

0,00

Cena s DPH

v CZK

812 736,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení na Gymnáziu Vysoké Mýto - šatna ženy, 2.NP

Objekt:

D.1 - Architektonisko stavební řešení

Místo:

parc.č. 227/1,227/2, k.ú. Vysoké Mýto

Datum:

08.08.2025

Zadavatel:

Gymnázium Vysoké Mýto

Projektant:

BKN spol. s r.o.

Účastník:

MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 533 54 Rybitví

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

671 683,21

HSV - Práce a dodávky HSV

264 222,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

207 468,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 662,62

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

15 965,14

998 - Přesun hmot

5 126,08

PSV - Práce a dodávky PSV

407 460,52

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 550,08

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 574,39

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

64 352,20

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

23 677,30

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

3 741,11

741 - Elektroinstalace - silnoproud

17 605,58

751 - Vzduchotechnika

13 877,73

761 - Konstrukce prosvětlovací

5 725,19

763 - Konstrukce suché výstavby

71 149,66

766 - Konstrukce truhlářské

39 144,94

771 - Podlahy z dlaždic

68 181,15

781 - Dokončovací práce - obklady

59 687,12

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 229,47

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

17 964,60

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce sociálního zařízení na Gymnáziu Vysoké Mýto - šatna ženy, 2.NP

Objekt: D.1 - Architektonisko stavební řešení

Místo: parc.č. 227/1,227/2, k.ú. Vysoké Mýto
Zadavatel: Gymnázium Vysoké Mýto
Účastník: MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 533 54 Rybitví

Datum: 08.08.2025
Projektant: BKN spol. s r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 671 683,21

D HSV Práce a dodávky HSV 264 222,69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 207 468,85

1	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů	m2	17,000	129,50	2 201,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611131101					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(9,690+7,310)					
		VV	VV0023					
					17,000			
2	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	5,100	373,00	1 902,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611142001					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(9,690+7,310)					
		VV	VV0023					
					17,000			
					5,100			
3	K	611142022	Pletivo vnitřních ploch rákosová rohož přichycená na strop v jedné vrstvě	m2	17,000	53,50	909,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611142022					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(9,690+7,310)					
		VV	VV0023					
					17,000			
4	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	51,000	648,00	33 048,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321141					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(9,690+7,310)					
		VV	VV0023					
					17,000			
					51,000			
5	K	611321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	17,000	129,60	2 203,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321191					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(9,690+7,310)					
		VV	VV0023					
					17,000			
6	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	99,901	87,80	8 771,31	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131101					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(53,088+46,813)					
		VV	VV0022					
					99,901			
7	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	99,901	221,50	22 128,07	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135001					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(53,088+46,813)					
		VV	VV0022					
					99,901			
8	K	612135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	499,505	44,30	22 128,07	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135091 "Množství určené pomocí aplikace Výměry." *(53,088+46,813) VV0022 99,901*5 'Přepočtené koeficientem množství		99,901 499,505			
9	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	29,970	283,00	8 481,51	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001 "Množství určené pomocí aplikace Výměry." *(53,088+46,813) VV0022 99,901*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		99,901 29,970			
10	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	99,901	574,00	57 343,17	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141 "Množství určené pomocí aplikace Výměry." *(53,088+46,813) VV0022		99,901			
11	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	199,802	114,80	22 937,27	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321191 "Množství určené pomocí aplikace Výměry." *(53,088+46,813) VV0022 99,901*2 'Přepočtené koeficientem množství		99,901 199,802			
12	K	612325101	Vápenocementová omítka rýh hrubá, ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,500	304,50	456,75	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325101 15*0,1		1,500			
13	K	612341499R	Příplatek k omítkám vnitřním montáž a dodání lišt, podomítkových kovových profilů apod.	m2	116,901	200,00	23 380,20	
			VV VV VV VV0032 "Množství určené pomocí aplikace Výměry." "nové omítky stěn+nové omítky stropů		116,901			
14	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,300	5 260,00	1 578,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631312141					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							35 662,62	
15	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	17,000	230,00	3 910,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112 "Množství určené pomocí aplikace Výměry." *(9,690+7,310) VV0023		17,000			
16	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	17,000	157,00	2 669,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901114 "Množství určené pomocí aplikace Výměry." *(9,690+7,310) VV0023		17,000			
17	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	13,015	148,00	1 926,22	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031132 "Množství určené pomocí aplikace Výměry." *(9,703+3,312) VV0005		13,015			
18	K	963012510	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm	m3	0,379	5 225,00	1 980,28	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963012510 "Množství určené pomocí aplikace Výměry." *0,379 VV0017		0,379			
19	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,300	4 995,00	1 498,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042131 3*0,1		0,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	17,000	394,00	6 698,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046111					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(9,690+7,310)					
		VV	VV0025					
					17,000			
21	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,920	511,00	2 514,12	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(1,640+1,640+1,640)					
		VV	VV0013					
					4,920			
22	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	15,000	176,00	2 640,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031153					
23	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	16,870	151,50	2 555,81	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978012191					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(7,170+9,700)					
		VV	VV0004					
					16,870			
24	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	77,579	119,50	9 270,69	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(45,553+27,810+1,617+1,727+0,872)					
		VV	VV0003					
					77,579			
D 997 Doprava suti a vybouraných hmot							15 965,14	
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,737	301,00	4 134,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
26	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	109,896	26,40	2 901,25	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	13,737*8 'Přepočtené koeficientem množství					
					109,896			
27	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	13,737	650,00	8 929,05	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D 998 Přesun hmot							5 126,08	
28	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	12,961	395,50	5 126,08	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018003					
D PSV Práce a dodávky PSV							407 460,52	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							7 550,08	
29	K	7211740R	Úprava kanalizačního potrubí z PP (systém HT)	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
		P	Poznámka k položce: položka zahrnuje: - demontáž stávajících rozvodů kanalizačního potrubí - nutné bourací práce - montáž nových kanalizační rozvodů - připojení na stávající svodné potrubí - zkoušku těsnosti potrubí					
30	K	998721122	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,052	963,00	50,08	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721122					
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							7 574,39	
31	K	72217500R	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka zahrnuje:</i> - demontáž stávajících rozvodů vodovodního potrubí - nutné bourací práce - montáž nových vodovodních rozvodů - připojení na stávající vodovodní potrubí - zkouška těsnosti, proplach a desinfekce potrubí								
P								
32	K	998722122	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,087	855,00	74,39	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722122					
D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					64 352,20	
33	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	2,000	233,50	467,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"2,000					
VV			VV0008					
					2,000			
34	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	5 585,00	16 755,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112022					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"3,000					
VV			VV0016					
					3,000			
35	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	192,00	384,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"2,000					
VV			VV0009					
					2,000			
36	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,000	1 127,00	1 127,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725219102					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"1,000					
VV			VV0035					
					1,000			
37	M	6421202R	umyvadlo keramické pravoúhlé závěsné bílé š 960mm s dvěmi vývody na stojánkové baterie, jeden odpad	kus	1,000	8 215,00	8 215,00	
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"1,000					
VV			VV0035					
					1,000			
38	K	725230811	Demontáž bidetů diturvitových	soubor	1,000	285,50	285,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725230811					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"1,000					
VV			VV0010					
					1,000			
39	K	725291649R	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku hygienických sáčků	kus	3,000	100,00	300,00	
40	M	55431089	zásobník PE sáčků bílý	kus	3,000	1 875,00	5 625,00	CS ÚRS 2025 01
41	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291652					
42	M	55431096	dávkovač tekutého mýdla elektronický 2,6L	kus	1,000	2 650,00	2 650,00	CS ÚRS 2025 01
43	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291653					
44	M	55431090	zásobník toaletních papírů nerez D 310mm	kus	3,000	2 095,00	6 285,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291654					
46	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	1,000	2 245,00	2 245,00	CS ÚRS 2025 01
47	K	725291664	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů štetky závěsné	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291664					
48	M	55779013	štetka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro mat	kus	3,000	1 112,00	3 336,00	CS ÚRS 2025 01
49	K	725291680	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů drobného elektrického zařízení osoušeče rukou	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291680					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	55431063	osušovač rukou elektrický nerezový matný kryt	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
51	K	725530831	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody průtokových jakýchkoliv	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725530831					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"1,000					
		VV	VV0012		1,000			
52	K	725531101	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	1,000	1 785,00	1 785,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725531101					
53	M	55431079R	koš odpadkový nášlapný nerezový 6L	kus	5,000	776,00	3 880,00	
54	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	109,00	109,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801					
		VV	1 "umyvadlo		1,000			
55	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	2,000	111,50	223,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820802					
		VV	1+1 "umyvadlo+bidet		2,000			
56	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	2 450,00	4 900,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822611					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"1,000					
		VV	VV0035		1,000			
		VV	1*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,000			
57	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení jednoduchých	kus	2,000	19,10	38,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725860811					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"2,000					
		VV	VV0009		2,000			
58	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	24,10	24,10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861102					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"1,000					
		VV	VV0035		1,000			
59	K	725991811R	Demontáž zařízení koupelen (zásobníky mýdla, zásobníky toaletních papírů, osoušeče,...)	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
60	K	998725122	Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,117	1 012,00	118,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725122					
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace				23 677,30	
61	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	3,000	7 880,00	23 640,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726131041					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"3,000					
		VV	VV0016		3,000			
62	K	998726132	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,050	746,00	37,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998726132					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				3 741,11	
63	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	1,000	47,80	47,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735111810					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"1,000					
		VV	VV0033		1,000			
64	K	735119140	Otopná tělesa litinová montáž těles článkových	m2	1,000	3 690,00	3 690,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735119140					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"1,000					
		VV	VV0033		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	998735122	Přesun hmot pro topná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	1 655,00	3,31	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735122								
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							17 605,58	
66	K	741122021R	Montáž koncových prvků elektroinstalace, svítidel přisazených, vypínačů, zásuvek včetně dodání prvků, a připojení ostatních prvků (ventilátor, osoušeč rukou,...)	kompleť	1,000	7 500,00	7 500,00	
67	K	741122023R	Montáž nových rozvodů elektroinstalace z Cu kabelů, připojení na rozvod objektu, revize	kompleť	1,000	7 500,00	7 500,00	
68	K	741371843R	Demontáž svítidel, vypínačů a elektrinstalačních rozvodů, včetně vysekání, odvozu a uložení na skládku včetně poplatku za uložení	kompleť	1,000	2 500,00	2 500,00	
69	K	998741122	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,103	1 025,00	105,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741122								
D 751 Vzduchotechnika							13 877,73	
70	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	5,000	990,00	4 950,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751111011								
71	M	42914142	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka s kuličkovým ložiskem a nastavitelný doběh s infračidlem průtok 95m3/h D 100mm 13W IPX4	kus	5,000	892,00	4 460,00	CS ÚRS 2025 01
72	K	751398022R	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na hranaté potrubí, včetně dodávky	kus	2,000	984,00	1 968,00	
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "2,000 VV VV0024 2,000								
73	K	751398832	Demontáž ostatních zařízení ventilační mřížky ze dveří nebo desek průřezu přes 0,040 do 0,100 m2	kus	2,000	284,00	568,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398832 VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "2,000 VV VV0024 2,000								
74	K	7515111R	Montáž a dodávka potrubí plechového od nového ventilátoru s napojením na stávající odvod, délka do 3m, včetně nutných bouracích a zednických prací	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/7515111R								
75	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	t	0,042	4 565,00	191,73	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751121								
D 761 Konstrukce prosvětlovací							5 725,19	
76	K	761111913	Oprava spárování konstrukcí ze skleněných tvárnic včetně vyškábání a vymytí spár v rozsahu poškození přes 70 %	m	48,300	117,50	5 675,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/761111913 VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "(2,100+2,100+2,100+1,050+1,050+1,050+1,050+1,050+1,050+1,050+1,050+6,300)*2 VV VV0014 48,300								
77	K	998761122	Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,041	1 218,00	49,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998761122								
D 763 Konstrukce suché výstavby							71 149,66	
78	K	763113341R	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, příčka tl. 155 - 650 mm, profil 100, s izolací tl.100mm, EI90, Rw 54dB	m2	8,025	1 086,00	8 715,15	
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "(2,700+0,150)*1,2+2,700*0,150+4,200 VV VV0015 8,025								
79	K	763164670	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou impregnovanou se skelnou výztuží GM-FH1, tl. 2 x 12,5 mm	m2	10,000	1 257,00	12 570,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164670								
80	K	763172322	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	3,000	281,50	844,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172322								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	M	59030711	dviřka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	3,000	221,00	663,00	CS ÚRS 2025 01
82	K	763411111R	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 25 mm	m2	16,990	2 000,00	33 980,00	
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "(10,530+3,510+3,510)-0,7*2*3+3,640 VV0018		16,990			
83	K	763411121R	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 25 mm	kus	3,000	4 500,00	13 500,00	
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "3,000 VV0019		3,000			
84	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,157	758,00	877,01	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331					
D 766			Konstrukce truhlářské				39 144,94	
85	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	64,10	64,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491851					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "1,000 VV0020		1,000			
86	K	766660002R	Montáž a dodávka dveřních křídel dřevěných otevíravých do ocelové zárubně, šířky 900 mm výšky 1970mm, vrstvené lepené dřevo, laminované barva slonová kost, kování klika-klika, vložkový zámek, nerez	kus	1,000	7 440,00	7 440,00	
87	K	766660351R	Montáž a dodávka dveřních křídel dřevěných posuvných do pojezdu na stěnu včetně rozměru 800x2100mm, jednokřídlových z lepeného jehličnatého dřeva laminováno, kryt posuvu eloxovaný hliník, tlumící doraz, mušle	kus	1,000	20 625,00	20 625,00	
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "1,000 VV0021		1,000			
88	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	23,00	23,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "1,000 VV0020		1,000			
89	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	1,000	157,00	157,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766695212					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "1,000 VV0020		1,000			
90	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	1,000	237,40	237,40	CS ÚRS 2025 01
91	K	766812800R	Demontáž vybavení šatny a dalších prostor (skříně, botníky, ...) a jejich následná likvidace	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00	
92	K	7668212R	Montáž a dodávka šatní sestavy (dvě uzavírací skříně s všesákovou tyčí, botníkem a policí atyp	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "1,000 VV0037		1,000			
93	K	7668213R	Montáž a dodávka botníku a vysokého zrcadla atyp	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "1,000 VV0036		1,000			
94	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,406	1 474,00	598,44	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122					
D 771			Podlahy z dlaždic				68 181,15	
95	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	17,000	9,00	153,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "(9,690+7,310)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		VV0025		17,000			
96	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	17,000	57,50	977,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"(9,690+7,310)					
	VV		VV0025		17,000			
97	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	17,000	275,10	4 676,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151021					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"(9,690+7,310)					
	VV		VV0025		17,000			
98	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	10,846	35,10	380,69	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771473810					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"10,846					
	VV		VV0007		10,846			
99	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	17,674	164,50	2 907,37	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474112					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"(3,479+3,049)+11,146					
	VV		VV0028		17,674			
100	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	19,441	243,00	4 724,16	CS ÚRS 2025 01
	VV		17,674*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,441			
101	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	32,640	115,50	3 769,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573810					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"(5,900+2,150+1,100+7,170)					
	VV		VV0001		16,320			
	VV		16,32*2 'Přepočtené koeficientem množství		32,640			
102	K	771574413	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	17,000	1 064,00	18 088,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574413					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"(9,690+7,310)					
	VV		VV0025		17,000			
103	M	59761106	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	8,407	847,00	7 120,73	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,31*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		8,407			
104	M	59761152	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	11,144	847,00	9 438,97	CS ÚRS 2025 01
	VV		9,69*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		11,144			
105	K	771577116R	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dodání a osazení systémových lišt, profilů a prvků dle vybraného výrobce	m2	17,000	200,00	3 400,00	
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"(9,690+7,310)					
	VV		VV0025		17,000			
106	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,690	784,00	7 596,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"9,690					
	VV		VV0026		9,690			
107	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	12,640	231,00	2 919,84	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"12,640					
	VV		VV0027		12,640			
108	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	17,000	83,80	1 424,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"(9,690+7,310)					
	VV		VV0025		17,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,745	809,00	602,71	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771122								
D 781 Dokončovací práce - obklady							59 687,12	
110	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	12,837	4,35	55,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011 VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "(8,505+4,332) VV VV0029								
111	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	12,837	51,10	655,97	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011 VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "(8,505+4,332) VV VV0029								
112	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,223	784,00	958,83	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112 VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "(4,050+2,063)*0,2 VV VV0030								
113	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	0,600	212,00	127,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131232 VV 0,2*3								
114	K	781161013X01	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž a dodávka profilů, lišt, provedení průníků obkladem a dalších potřebných prvků nutných k dokončení	m2	12,837	100,00	1 283,70	
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "(8,505+4,332) VV VV0029								
115	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	91,508	150,50	13 771,95	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810 VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "(25,282+11,752+8,720) VV VV0002 VV 45,754*2 'Přepočtené koeficientem množství								
116	K	781472214	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	12,837	1 017,00	13 055,23	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472214 VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "(8,505+4,332) VV VV0029								
117	M	59761717	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	14,763	983,00	14 512,03	CS ÚRS 2025 01
VV 12,837*1,15 'Přepočtené koeficientem množství								
118	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	12,837	63,60	816,43	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111 VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "(8,505+4,332) VV VV0029								
119	K	781479193X3	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za montáž a dodání všech doplňkových prvků a lišt apod. dle vybraného výrobce a úprav (proniků) v obkladech	m2	12,837	200,00	2 567,40	
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "(8,505+4,332) VV VV0029								
120	K	781491022R	Montáž a dodávka zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad typové, s podsvětlením a dotykovým ovládáním	kus	2,000	5 230,00	10 460,00	
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "1,000+1,000 VV VV0034								
121	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	12,837	81,70	1 048,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211 VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "(8,505+4,332)								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		VV0029			12,837			
122	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,462	809,00	373,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781122						
D		783	Dokončovací práce - nátěry		7 229,47			
123	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	1,275	114,50	145,99	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301303						
124	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	1,275	111,50	142,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301311						
125	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,275	38,20	48,71	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783306801						
126	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	1,275	90,50	115,39	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314203						
127	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,275	115,00	146,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101						
128	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,275	115,00	146,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101						
VV		0,25*(2,05+1+2,05)			1,275			
129	K	783601325	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným	m2	3,960	38,20	151,27	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601325						
130	K	783601421	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometením	m2	3,960	4,35	17,23	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601421						
131	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	4,000	5,10	20,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601713						
132	K	783601731	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	12,600	6,60	83,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601731						
133	K	783601773	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes DN 150 do DN 200 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	4,200	7,70	32,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601773						
134	K	783601775	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes DN 150 do DN 200 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	4,200	8,90	37,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601775						
135	K	783614111	Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický	m2	3,960	52,00	205,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783614111						
136	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	4,000	25,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783615551						
137	K	783615561	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický standardní	m	12,600	34,60	435,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783615561						
138	K	783615581	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 150 do DN 200 mm syntetický standardní	m	4,200	44,20	185,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783615581						
139	K	783617117	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický	m2	3,960	231,00	914,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617117						
VV		0,36*11			3,960			
140	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	4,000	172,50	690,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617601						
VV		2+2			4,000			
141	K	783617631	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	12,600	201,50	2 538,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617631						
VV		4,2*3			12,600			
142	K	783617671	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 150 do DN 200 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	4,200	255,00	1 071,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617671						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				17 964,60	
143	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	104,064	4,35	452,68	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111003					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"nové omítky stěn+nové omítky stropů-nové obklady/omítky					
		VV	VV0031		104,064			
144	K	784111013	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	104,064	12,80	1 332,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111013					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"nové omítky stěn+nové omítky stropů-nové obklady/omítky					
		VV	VV0031		104,064			
145	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	17,000	8,40	142,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(9,690+7,310)					
		VV	VV0023		17,000			
146	K	784171113	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00	m2	12,640	17,90	226,26	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171113					
		VV	5,84+6,8		12,640			
147	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	36,750	1,90	69,83	CS ÚRS 2025 01
		VV	35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		36,750			
148	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	33,776	7,90	266,83	CS ÚRS 2025 01
		VV	17+12,64*1,2		32,168			
		VV	32,168*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		33,776			
149	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	104,064	26,50	2 757,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181123					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"nové omítky stěn+nové omítky stropů-nové obklady/omítky					
		VV	VV0031		104,064			
150	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	5,840	61,60	359,74	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191001					
		VV	(2,1*1,05)*2+1,43*1		5,840			
151	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	6,800	66,60	452,88	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191005					
		VV	(0,8*2+0,9*2)*2		6,800			
152	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	17,000	63,60	1 081,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191007					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(9,690+7,310)					
		VV	VV0023		17,000			
153	K	784221203R	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha trojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	104,064	104,00	10 822,66	
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"nové omítky stěn+nové omítky stropů-nové obklady/omítky					
		VV	VV0031		104,064			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce sociálního zařízení na Gymnáziu Vysoké Mýto - šatna ženy, 2.NP

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 32 1

Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Zadavatel:

Gymnázium Vysoké Mýto

Účastník:

MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 533 54 Rybitví

Projektant:

BKN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2025

IČ:

49314645

DIČ:

IČ:

08742715

DIČ:



IČ:

15028909

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

33 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně

33 500,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

7 035,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

40 535,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce sociálního zařízení na Gymnáziu Vysoké Mýto - šatna ženy, 2.NP

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto
Zadavatel: Gymnázium Vysoké Mýto
Účastník: MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 533 54 Rybitví

Datum: 08.08.2025
Projektant: BKN spol. s r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady zakázky celkem	33 500,00
VON - Vedlejší a ostatní náklady	33 500,00
O02 - Ostatní náklady	24 500,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce sociálního zařízení na Gymnáziu Vysoké Mýto - šatna ženy, 2.NP

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Zadavatel: Gymnázium Vysoké Mýto

Účastník: MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 533 54 Rybitví

Datum: 08.08.2025

Projektant: BKN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 500,00

D **VON** Vedlejší a ostatní náklady

33 500,00

D **O02** Ostatní náklady

24 500,00

1	K	013254X00	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby 2 x v tištěné podobě 1x v elektronické podobě na CD zpracovaná v souladu s platnou legislativou	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
2	K	013254X01	Výrobní a dílenská dokumentace	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
3	K	043103X00	Zkoušky, zkušební provoz, atesty a revize nezbytné podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla prokávající dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla včetně výtažných a odtrhových zkoušek mimo zkoušek, zkušebních provozů, atestů a revizí uvedených v položkách jednotlivých rozpočtů	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
4	K	043194X12	Fotodokumentace prováděného díla zajištění průběžné fotodokumentace realizace díla zejména části stavby a konstrukcí před jejich zakrytím v 1 digitálním vyhotovení	soubor	1,000	1 750,00	1 750,00	
5	K	045002X00	Koordinační a kompletační činnost - oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců sítí, zajištění koordinační činnosti poddodavatelů zhotovitele, zajištění a provedení všech nezbytných opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla předání všech dokladů o dokončené stavbě	soubor	1,000	2 750,00	2 750,00	

D **0** Vedlejší rozpočtové náklady

9 000,00

6	K	031103X00	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, uvedení neprodleně do původního stavu po ukončení prací na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
7	K	0700010X1.1	Provozní a územní vlivy - zamezení prašnosti, utěsnění staveniště od okolního provozu provizorními stěnami/buňkami s dokonalým utěsněním proti pronikání prachu, práce za nepřetržitého provozu závodu, možná nutnost provádění prací o víkendu nebo v noci	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: 681425

Zakázka: Rekonstrukce sociálního zařízení na Gymnáziu Vysoké Mýto - šatna ženy, 2.NP

Datum: 08.08.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
D.1	Architektonisko stavební řešení		
<u>VV0001</u>	odstranění dlažby		16,320
	(5,900+2,150+1,100+7,170)		16,320
Použití figury:			
771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	32,640
<u>VV0002</u>	odstranění obkladů		45,754
	(25,282+11,752+8,720)		45,754
Použití figury:			
781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	91,508
<u>VV0003</u>	odstranění omítek stěn		77,579
	(45,553+27,810+1,617+1,727+0,872)		77,579
Použití figury:			
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	77,579
<u>VV0004</u>	odstranění omítek stropů		16,870
	(7,170+9,700)		16,870
Použití figury:			
978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	16,870
<u>VV0005</u>	bourání přiček		13,015
	(9,703+3,312)		13,015
Použití figury:			
962031132	Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	13,015
<u>VV0006</u>	demontáž podhledu		3,250
	(2,150+1,100)		3,250
<u>VV0007</u>	odstranění soklů keramických		10,846
	10,846		10,846
Použití figury:			
771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	10,846
<u>VV0008</u>	demontáž wc		2,000
	2,000		2,000
Použití figury:			
725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	2,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
<u>VV0009</u>	demontáž umyvadel		2,000
	2,000		2,000
Použití figury:			
725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000
725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000
<u>VV0010</u>	demontáž bidetů		1,000
	1,000		1,000
Použití figury:			
725230811	Demontáž bidetů diturvitových	soubor	1,000
<u>VV0011</u>	Výkaz (1)		1,000
<u>VV0012</u>	demontáž ohřivače vody		1,000
	1,000		1,000
Použití figury:			
725530831	Demontáž ohřivač elektrický průtokový	soubor	1,000
<u>VV0013</u>	vybourání dveří do 2m2		4,920
	(1,640+1,640+1,640)		4,920
Použití figury:			
968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,920
<u>VV0014</u>	spárování luxfer		48,300
	(2,100+2,100+2,100+2,100+1,050+1,050+1,050+1,050+1,050+1,050+1,050+6,300)*2		48,300
Použití figury:			
761111913	Oprava spárování konstrukcí ze skleněných tvárnic v rozsahu poškození přes 70 %	m	48,300
<u>VV0015</u>	předsazená stěna		8,025
	(2,700+0,150)*1,2+2,700*0,150+4,200		8,025
Použití figury:			
763113341R	Příčka instalační ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, příčka tl. 155 - 650 mm, profil 100, s	m2	8,025
<u>VV0016</u>	nové wc, závěsný modul		3,000
	3,000		3,000
Použití figury:			
725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný	soubor	3,000
726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	3,000
<u>VV0017</u>	bourání betonového stropu		0,379
	0,379		0,379
Použití figury:			
963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,379
<u>VV0018</u>	nová sanitární příčka		16,990
	(10,530+3,510+3,510)-0,7*2*3+3,640		16,990
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
763411111R	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 25 mm	m2	16,990
<u>VV0019</u>	nová sanitární příčka dveře		3,000
	3,000		3,000
Použití figury:			
763411121R	Dveře sanitárních přiček, desky s HPL - laminátem tl 25 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	3,000
<u>VV0020</u>	demontáž dveří		1,000
	1,000		1,000
Použití figury:			
766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000
766660002R	Montáž a dodávka dveřních křidel dřevěných otevíravých do ocelové zárubně, šířky 900 mm výšky 1970mm, vrstvené lepené dřevo, laminované barva slonová kost, kování klika-klika, vložkový zámek, nerez	kus	1,000
766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000
766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	1,000
<u>VV0021</u>	dveře posuvné 800mm		1,000
	1,000		1,000
Použití figury:			
766660351R	Montáž a dodávka dveřních křidel dřevěných posuvných do pojezdu na stěnu včetně rozměru 800x2100mm, jednokřídlových z lepeného jehličnatého dřeva laminováno, kryt posuvu eloxovaný hliník, tlumící doraz, mušle	kus	1,000
<u>VV0022</u>	nové omítky stěn		99,901
	(53,088+46,813)		99,901
Použití figury:			
612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	99,901
612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	99,901
612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	499,505
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	29,970
612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	99,901
612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	199,802
<u>VV0023</u>	nové omítky stropů		17,000
	(9,690+7,310)		17,000
Použití figury:			
611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	17,000
611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	5,100
611142022	Rákosová rohož vnitřních stropů v jedné vrstvě	m2	17,000
611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	51,000
611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	17,000
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	17,000
784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	17,000
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	17,000
952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	17,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
<u>VV0024</u>	výměna ventilačních mřížek		2,000
	2,000		2,000
Použití figury:			
751398022R	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na hranaté potrubí, včetně dodávky	kus	2,000
751398832	Demontáž ventilační mřížky ze dveří nebo desek průřezu přes 0,040 do 0,100 m2	kus	2,000
<u>VV0025</u>	nové keramické dlažby		17,000
	(9,690+7,310)		17,000
Použití figury:			
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	17,000
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	17,000
771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	17,000
771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	17,000
771577116R	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dodání a osazení lišt, profilů a prvků dle vybraného výrobce	m2	17,000
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	17,000
965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	17,000
<u>VV0026</u>	nové podlahy izolace		9,690
	9,690		9,690
Použití figury:			
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,690
<u>VV0027</u>	nové podlahy izolace pásek		12,640
	12,640		12,640
Použití figury:			
771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	12,640
<u>VV0028</u>	keramický sokl		17,674
	(3,479+3,049)+11,146		17,674
Použití figury:			
771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	17,674
<u>VV0029</u>	nové obklady/omítky		12,837
	(8,505+4,332)		12,837
Použití figury:			
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	12,837
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	12,837
781161013X01	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž a dodávka profilů, lišt, provedení průniků obkladem a dalších potřebných prvků nutných k dokončení	m2	12,837
781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	12,837
781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	12,837
781479193X3	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých montáž a dodání všech doplňkových prvků a lišt apod.dle vybraného výrobce a úprav (proniků) v obkladech	m2	12,837
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	12,837
<u>VV0030</u>	nové obklady izolace		1,223

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(4,050+2,063)*0,2		1,223
Použití figury:			
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,223
<u>VV0031</u>	malby		104,064
	nové omítky stěn+nové omítky stropů-nové obklady/omítky		104,064
Použití figury:			
784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	104,064
784111013	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	104,064
784181123	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	104,064
784221203R	Trojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	104,064
<u>VV0032</u>	profily omítek		116,901
	nové omítky stěn+nové omítky stropů		116,901
Použití figury:			
612341499R	Příplatek k omítkám vnitřním montáž a dodání lišt, podomítkových kovových profilů apod.	m2	116,901
<u>VV0033</u>	demontáž a zpětná montáž		1,000
	1,000		1,000
Použití figury:			
735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	1,000
735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	1,000
<u>VV0034</u>	podsvětlené zrcadlo		2,000
	1,000+1,000		2,000
Použití figury:			
781491022R	Montáž a dodávka zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad typové, s podsvětlením a dotykovým ovládáním	kus	2,000
<u>VV0035</u>	nové umyvadlo		1,000
	1,000		1,000
Použití figury:			
725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000
725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,000
725861102	Zápachová uzavěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000
6421202R	umyvadlo keramické pravouhlé závěsné bílé š 960mm s dvěmi vývody na stojánkové baterie, jeden odpad	kus	1,000
<u>VV0036</u>	nový botník		1,000
	1,000		1,000
Použití figury:			
7668213R	Montáž a dodávka botníku a vysokého zrcadla atyp	kus	1,000
<u>VV0037</u>	nová šatní skříň		1,000
	1,000		1,000
Použití figury:			
7668212R	Montáž a dodávka šatní sestavy (dvě uzavírací skříně s věšákovou tyčí, botníkem a policí atyp	kus	1,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace rekonstrukce** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastníka" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
----	--

TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace rekonstrukce

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String	120
Místo	N	Místo rekonstrukce	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50

Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50

Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady

eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST